

# Siemens

KVALITET • MARKEDSORIENTERING • BEGEJSTRING • TROVÆRDIGHED • FORANDRING

## Nyt



Foto: Carsten Andersen

### På vej mod et systemskifte

Vera Jensen fra IT-afdelingen står i spidsen for indførelsen af det mest omfattende edb-system, der nogensinde er blevet indført i Siemens A/S. Navnet er SAP R/3, tidsfristen stram og mulighederne mange med det nye system, som skal erstatte hovedparten af de administrative edb-systemer, som Siemens A/S anvender i dag. Læs mere om projektet på side 4-5.

# Et nyt og et velkendt ansigt i bestyrelsen for Siemens A/S

---

**Den 27. november 1997 blev de afgivne stemmer ved valget af medarbejderrepræsentanter til bestyrelsen i Siemens A/S talt op. Stemmeprocenten var på 57,6.**

---

**E**lektriker Søren Thomsen blev genvalgt som medarbejderrepræsentant i bestyrelsen. Han har været med i bestyrelsesarbejdet siden 1989 og siger, at dette bliver hans sidste periode

Søren Thomsen har været i Siemens siden 1961, hvor han begyndte som arbejdsdreng og året efter kom i lære.

Læretiden som bestyrelsesmedlem er også overstået.

- Det første stykke tid, skal man lige lære sproget og „uniformen“ at kende, men man tager pænt imod de nye i bestyrelsen og med den åbenhed, der er i arbejdet her hos os, er det ikke vanskeligt at komme ind i det. Det præger også bestyrelsesarbejdet, at vi kun har én aktionær og at alle medlemmerne er lønmodtagere.

På spørgsmålet om, hvad Erik Thomsen ser som sine opgaver i bestyrelsen, svarer han:

-Jeg interesserer mig for „huset“, det hele er mit områ-

de, men jeg lytter, stiller og besvarer spørgsmål og så kan jeg rådgive på de områder, jeg har forstand på. Ingen kan jo rumme det hele og det er vigtigt, at vi „former“ huset, så det holder trit med omverdenen.

Også ingeniør Erik Loving, der er nyvalgt medlem af bestyrelsen, har været hos Siemens i mange år.

Han kom hertil i 1966 og har i alle årene været ansat i Elværksafdelingen. I 12 år var Erik Loving leder af afdelingen, men valgte så selv at gøre plads for et generationsskifte, også for at kunne lette overgangen for sin efterfølger. Nu er Erik Loving salgschef i afdelingen.

Bestyrelseserfaringer har

Erik Loving fra sit mangeårige arbejde i Siemens Pensionsskasse og fra Sparefonden.

Om sit fremtidige hverv i bestyrelsen siger Erik Loving: - Jeg har ikke planer om at skulle revolutionere noget, men jeg vil formidle medarbejdernes synspunkter og jeg ser bestyrelsesarbejdet som en god måde at gøre det på.

Det første møde i den nyvalgte bestyrelse finder sted i slutningen af april.

ell



Foto: Carsten Andersen

Erik Loving



Søren Thomsen